SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT LAI HÒA

Số: 39/GUQ-THCS&THPTLH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày 13 tháng 3 năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN

Về việc ủy quyền cho Phó hiệu trưởng thay Hiệu trưởng

giải quyết toàn bộ công việc của nhà trường

Tôi tên: Hứa Thị Trúc Linh.

Chức vụ: Hiệu trưởng.

Đơn vị công tác: Trường THCS và THPT Lai Hòa.

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng tại Điều 11, Thông tư

32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, về

việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-SGDĐT, ngày 13/3/2018 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Sóc Trăng. Về việc bổ nhiệm lại Hiệu trưởng Trường THCS và THPT Lai

Hòa trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng;

Theo đó thời hạn giữ chức vụ hiệu trưởng là ngày 13/3/2023 (đủ 05 năm). Do

vậy, trong thời gian chờ Quyết định bổ nhiệm lại, tôi ủy quyền như sau:

I. Người được ủy quyền:

1. Ông Trương Kèn Sủ

- Chức vụ: Phó hiệu trưởng.

- Đơn vị công tác: Trường THCS và THPT Lai Hòa.

2. Ông Trần Hiệp Tổng

- Chức vụ: Phó hiệu trưởng

- Đơn vị công tác: Trường THCS và THPT Lai Hòa.

II. Nội dung ủy quyền:

Thay tôi ký duyệt các văn bản điều hành, chỉ đạo, và giải quyết tất cả các công

việc của nhà trường ( theo Quy chế làm việc của nhà trường).

III. Trách nhiệm thực hiện:

Ông Trương Kèn Sủ và ông Trần Hiệp Tổng chịu trách nhiệm trước cấp trên

về công tác điều hành, chỉ đạo, giải quyết các công việc liên quan mình.

2

Đề nghị các cơ quan, các tổ chức, đoàn thể trong và ngoài trường, cán bộ, giáo

viên, nhân viên, phụ huynh và học sinh liên hệ công việc thì gặp người được ủy

quyền nêu trên để được giải quyết.

Giấy ủy quyền này có giá trị từ ngày ký đến khi có Quyết định bổ nhiệm hiệu

trưởng mới./.

Nơi nhận:
- Viên chức, NLĐ trường;

- Phụ huynh, học sinh;

- Website, Zalo trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hứa Thị Trúc Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T08:48:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hứa Thị Trúc Linh<httlinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T08:50:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Lai Hòa<ht.thptlaihoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!